padesát dva korun českých) po slevě 75o/o. Dále u 

'o.sa_hu 
6ó inzerátů personálních o

rozměru 83mm šířka x__100mm r'nýška v černobílém provedeníza cenu 2g.4oo,'- Kč bez DPH
(slovy: dvacet devět tjsíc čtyři sta korun českých) po slevě 75o/o. Celková ýšerealizovaného objemu činí 136.752,- bz DPH (stovy: što třicet šest tisíc sedm set
padesat dva korun českých).

il.
Na základě této dohody poskytne vydavatel smluvní opakovací slevu ve \^ýši 75 o/o z cen dle
ceníku regionální a celostátní inzerce. Tuto_ slevu bud'e vydavatel poskytóvat zadavateli při
fakturaci jednotlir,ných inzerátů již od zahájení plnění.